UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA RE'ITURIA 	/83

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade

de Brasilia, no uso de suas atribuições e tendo eu vista o cons

tante no M.CIS 114/80,

R 	S o L V i";

Dispensar, a pedido, o Professor DAVID VERGE FLETE

Ch1;12 da função de representante do Departamento de Ciências Soci-

ais junto a Congregação de Carreira dos cursos de POs-Graduaçãodá

Faculdade de testudos Sociais e Aplicados, a partir desta data.

brasilia,j/ de 	de 1980.

JOSÉ CARLOS DE ALiAEIDA AZEVLDO

Reitor

cc: VRT/FAD/CIS/PLS

	Page 1